



Foto: Ida Lindkvist

## Bra elev på Lindeskolan

**Publicerad:** 12 november 2014

**Författare:** Ida Lindkvist

---

**På onsdagen firades BEL-dagen på Lindeskolan. Ett årligt firande då man delar ut stipendium till en elev i varje gymnasieprogram, samt till någon som synliggjort skolan i större sammanhang. Totalt delades tjugo stipendier ut.**

BEL-dagen har blivit en fin tradition på Lindeskolan och i år firades dagen för sjunde gången i ordningen. Ceremonin ägde rum i Lindesbergs Arenas ena hall och det var minst sagt ett högtidligt arrangemang. Det filmades från flera olika håll, strålkastaren fick arbeta och en orkester satt på plats. Dessutom skulle det efteråt serveras både bubbel och tilltugg. BEL-firandet, Bra elev på Lindeskolan, har tydligt växt med åren och man inledde dagens sammankomst med trumpetfanfarer. Gymnasiechef Leif Lindström inledde och hälsade alla samlade välkomna.

– Egentligen har vi ju niohundra bra elever, man skulle vilja uppmärksamma alla bra prestationer som görs. Vårt samarbete med Sparbanksstiftelsen hjälper oss väldigt mycket och det är de som ligger bakom stipendierna idag. BEL-dagen lyser upp novemberdiset!

Sparbankens ordförande tog till orda och det talades om att det förstås finns väldigt många fler än tjugo elever som förtjänar stipendiet, så det hade inte varit lätt att ta beslutet. Femtusen till varje enskild elev och sammanlagt fanns det nittiofemtusen kronor i de vita kuverten.

- Men det blir musikunderhållning innan kuverten får hitta hem, klargjordes det på scenen.

Det fanns en storskärm bredvid scenen så att alla fick möjlighet att se bra, även de som satt lite illa till. En efter en kallades fram till scenen och fick ta emot det vita, värdefulla kuvertet, en bag med Sparbankens logga och en röd ros. Men innan de fick slå sig ner på en stol på scenen, lästes varje elevs motivering upp. Flera blev förstås märkbart generade, men ändå, med all rätt, nöjda över sin prestation. Motiveringarna var fyllda med meningar som handlade om medkänsla, positiv kraft, goda studieresultat, omtyckt, god kamrat, flitig, så ambitiös att ett offentligt erkännande för det uppnådda förtjänades. Någon som kämpar hårt och idag fick ta emot ett av stipendierna, var Ellinor Johansson vid Barn- och fritidsprogrammet.

- Det känns bra, jag är jätteglad! Jag var ju tvungen att hålla det hemligt för klassen så jag har fått spela mycket och ljuga lite. Det var pirrigt att gå upp där men ändå skönt med bekräftelse efter att man jobbat hårt. Det är många i klassen som är duktiga men jag hade ändå hoppats. Så det känns väldigt bra, att få det här berömmet, säger hon och strålar.

När det kom till den skolövergripande kategorin, någon som hade synliggjort och marknadsfört skolan i något större sammanhang, blev det svårt att välja.

- Det kommer att gå till tre stycken som får dela, vi kunde inte välja så de får dela på tiotusen!

Följande fick BEL-stipendium:

Ellinor Johansson, Barn- och fritidsprogrammet

Ahmed Huseyin, Bygg- och anläggningsprogrammet

Tha Dah Tsee, El- och energiprogrammet

Karlo Seric, Ekonomiprogrammet

Eliana Eldsfors, Esterprogrammet

Blew Doe Wah, Fordons- och transportprogrammet

Alice Lindstedt, Humanistiska programmet

Sara Ekholm, Handels- och administrationsprogrammet

Bledion Maksuti, Industritekniska programmet

Lovisa Spector, Naturvetenskapliga programmet  
Johan Sköld, Restaurang- och livsmedel  
Moa Fohlin, Samhällsvetenskapliga programmet  
Jesper Aspelin, Teknikprogrammet  
Linnea Larsson, Vård- och omsorgsprogrammet  
Scott Thomas Green, språkintruktionsprogrammet  
Martin Stoetzer, Intruktionsprogram, övriga utbildningar  
Särskolan, pris till hela gruppen som de tillsammans ska göra något för.  
Amila Sakic, Olivia Bergman, Cecilia Håkansson, Skolstipendiet

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/bra-elev-pa-lindeskolan/>